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LASSE HAR FÅTT PIPPI! 
Man behöver inte spela Astrid Lindgrens sånger bara för att man heter 
Lindgren. Men när idén, efter en barnslig diskussion i en skivbacke , väl 
var född så gav den ingen ro. 
 
Nu har det blivit Jazz för både jazzklubb och dagis. 
Det finns ingen annan koppling mellan Lasse Lindgren och Astrid Lindgren än det 
gemensamma efternamnet. Kopplingen ligger på ett annat plan. Det magiska plan 
där lekfullhet och allvar får liv i sagans och musikens värld. Astrid Lindgrens litterära 
fantasi har ju inspirerat till en liten musikskatt som räcker långt utanför 
barnkammardörren. 
På den nya CD´n ”Lindgren Spelar Lindgren”, utgiven av Gazell Records sprakar 
det av liv och svänger som skam. Aldrig har det väl kramats så mycke jazz ur de här 
melodierna, som när Lasse Lindgrens Quartet Constellation kommer loss.   
Kvartetten består vid sidan av Lasse Lindgren (trumpet och flygelhorn) av Tommy 
Kotter (piano), Peter Janson (bas) och David Sundby (trummor) 
 
”Med humor, glädje, allvar, och energi har jag försökt att skapa olika karaktärer på 
alla låtarna och tagit fasta på innehållet i texterna. Mina intentioner var att göra 
låtarna på ett sätt som funkar både på dagis och på jazzklubb. Jag vill helt enkelt att 
både stora och små ska kunna lyssna tillsammans och få ut något av det. Även när 
det är lekfullt, så är allt jag gör musikaliskt seriöst menat. Min förhoppning är att ni 
som lyssnar ska tycka att det är lika kul som vi tyckte det var att spela in musiken.”  
säger Lasse Lindgren. 
 
Lasse Lindgren har beskrivits som en av vårt lands mest kompletta jazztrumpetare. 



Han var under flera år leadtrumpetare och solist  i Danmarks Radios Big Band. 
Tillbaka i Sverige bor Lasse i Göteborg varifrån han driver sina Constellations: 
Quartet Constellation, HipBop Constellation (septett)  och Big Constellation. Det 
senare 14 man starkt band som ofta hörs på Nefertiti i Göteborg. 
 
Låtarna på den nya CD:n Lindgren spelar Lindgren är: Här kommer Pippi Långstrump 
(Jan Johansson/Astrid Lindgren), Sjörövar Fabbe, Du käre lille snickerbo, När 
mamma var liten, Sommaren är min, Opp och nervisan, Hujedamej sånt barn han 
var, Alla ska sova,  Lille Katt, Sov alla,  Kalle Teodor, Jag gör så att blommorna 
blomma (samtliga av Georg Riedel/Astrid Lindgren) samt Ge mej mera köttbullar 
(Bengt Hallberg/Astrid Lindgren), Mio min Mio (Benny Andersson/Björn Ulvaeus), Vi 
på Saltkråkan (Ulf Björlin/Astrid Lindgren), Vargsången (Björn Isfält/Astrid Lindgren. 
 

 


